[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 18.12.2008 г.

 №  1274

О награждении

Сетямина Н.М.,

Егорова Н.В.
В соответствии с ходатайством ООО «Ремстройсервис»

п о с т а н о в л я ю:

За долголетний добросовестный труд в области строительства наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Сетямина Николая Михайловича    -
	бригадира комплексной бригады ООО «Ремстройсервис»;

	Егорова Николая Васильевича        -
	плотника ООО «Ремстройсервис».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02